
Uchwała Nr XXX/256/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 8 października 1992 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/45/90 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 30 
października 1990 r. w sprawie opłat za korzystanie z parkingu i targowiska miejskiego.

Na podstawie art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późn.  zmianami)  w związku  z  art.  5 
dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach (Dz.U. Nr 41 poz. 312 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Traci moc  § 9 uchwały Nr VII/45/90 Rady Miejskiej  w Starogardzie Gdańskim z dnia 30 
października 1990 r. w sprawie opłat za korzystanie z parkingu i targowiska miejskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe



Uzasadnienie:

Uchwałą  Nr  VII/45/90  z  dnia  30.10.1990  r.  ustalono  opłaty za  korzystanie  z  targowiska 
miejskiego.
Jednocześnie zatwierdzając regulamin organizacyjny. Uchwała ta swoim zakresem obejmuje 
jedynie ustalenie opłat co wynika z jej tytułu. Tryb i sposób ustalenia regulaminu Targowiska 
Miejskiego ustala uchwała Nr VII/44/90 z 30.10.1990 r. w sprawie utworzenia „Gospodarstwa 
Pomocniczego”.
W  związku  z  powyższym   ta  uchwała  jest  właściwa  również  do  ustalenia  spraw 
organizacyjnych a uregulowanie tego samego problemu w dwóch aktach powoduje zbędność 
takiego zapisu w uchwale regulującej zupełnie inny zakres (ustalenie opłat).


